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Schauloch Zündbrenner

Manuelle Piezozündung
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Fettablauf

4 x Heizzonen je P=12.8 kW 

Rz  5
Schliff
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Schublade

Gasanschluss  G1"

Artikel Nr. P [kW] Pges 
[kW]

Volumenstorm 
V [m3/h]

Gasanschluß 
[Zoll]

Länge 
Verbrauchsleitung [m] 

delta p=0.6mBar
GFKD   4x12,8 51.2 5.42 1" 6
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Induktion Flach Wok Herd

14.07.2020

1400x1040x900 DIN ISO 2768-mK Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

1:16Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

M.B.

GFKD

318.15 kg
1.4301

Gas Wassergrill HOUSTON



 7
00

 

 3
20

 
 2

2 
 8

4 

 80  7
50

 

 1830 
 1386 

 1
87

 
 1

63
7 

Etagere

Spiesshalter

ve
rti

ka
l e

in
st

el
lb

ar

Spieß

 700 
 1300 

 200  750  350 

Ablage Klappbar

 7
50

 

Flaschenwagen

Ablage Klappbar

Ablage Klappbar

SpießFlaschenwagen

 Gitterrost

GN-container Spiesshalter

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

14.07.2020

1830x1637x1300DIN ISO 2768-mK

GFKD

Werkstoff

DatumName

Toleranz nachVerwendungsbereich Maßstab:

Bearb.

A3

453 kg1:16Oberflächen

DIN ISO 1302
Gewicht:

M.B.

1.4301 AISI 304 

Gas Wassergrill HOUSTON
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